现为进一步推进瑞尔医药95%股权的转让，根据股东大会的授权，第七届三十二次董事会同意公司

将瑞尔医药95%股权在南京市公共资源交易中心二次挂牌。 根据产权交易规则的相关规定，二次挂牌价

格以一次挂牌价格人民币14,761.00万元为基础， 确定为人民币13,284.90万元 （一次挂牌价格的

90%），其他挂牌条件不变。 二次挂牌时间为10个工作日。

由于公司通过公开挂牌方式对外转让瑞尔医药95%股权，因此最终的交易对方、交易价格尚无法确

定，能否交易成功存在不确定性。 公司将根据交易的进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告

南京纺织品进出口股份有限公司董事会

2015年3月3日

证券简称：

002552

证券简称：宝鼎重工 编号：

2015-005

宝鼎重工股份有限公司关于控股股东协议转让股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实

、

准确

、

完整

，

不存在虚假记载

，

误导性

陈述或者重大遗漏

。

重要提示：

1、本次协议转让完成后，钱玉英女士将成为公司持股5%以上的股东，直接持有公司

14.34%的股份。

2、钱玉英女士与公司实际控制人朱宝松、朱丽霞为一致行动人，系朱宝松的配偶、朱

丽霞的母亲；本次协议转让后，公司实际控制人未发生变更。

一、基本情况概述

宝鼎重工股份有限公司（以下简称“公司”“宝鼎重工” ）于2015年2月28日收到控股

股东、实际控制人朱宝松、朱丽霞父女的通知，朱宝松、朱丽霞父女（以下称“出让方” ）于

2015年2月28日与钱玉英（以下简称“受让方” ）签订了《股份转让协议》，具体情况如下：

1、 转让标的： 朱宝松先生将其直接持有的宝鼎重工1,100万股 （占公司总股本的

3.67%）股份转让给钱玉英女士；

朱丽霞女士将其直接持有的宝鼎重工3,200万股（占公司总股本10.67%）股份转让

给钱玉英女士；

2、转让价格：转让股份的每股转让价格按《股份转让协议》签署前一日即2015年2月

27日收盘价的50%计算， 确定转让价格为4.73元/股， 转让股份之价款总额为人民币20,

339万元，其中朱宝松和钱玉英本次股份转让价款总额为人民币5,203万元，朱丽霞和钱玉

英之间本次股份转让价款为人民币15,136万元。

3、付款方式及期限：本协议签订后，出让方积极配合受让方完成股票过户登记手续；

股权过户登记手续办理完毕之日起5个工作日内，受让方将转让价款支付至出让方指定的

银行帐户。

二、本次股份转让后公司的产权控制情况

1、本次股份转让前后公司5%以上股东持股情况

股东名称

股份转让前 股份转让后

直接持股数量

（

万股

）

直接持股比例

（

%

）

直接持股数量

（

万股

）

直接持股比

例

（

%

）

朱丽霞

13,050 43.5 9,850 32.83

朱宝松

4,500 15.0 3,400 11.33

钱玉英

——— ———

4,300 14.34

宝鼎万企集团有限公司

2,250 7.5 2,250 7.5

杭州圆鼎投资管理有限公

司

2,250 7.5 2,250 7.5

注：（1）朱丽霞通过宝鼎万企集团有限公司间接持有公司5.25%股份；通过杭州圆鼎

投资管理有限公司间接持有公司4.05%股份；本次股份转让不涉及其间接持有的股份。

（2）朱宝松通过宝鼎万企集团有限公司间接持有公司2.25%股份；通过杭州圆鼎投资

管理有限公司间接持有公司2.06%股份；本次股份转让不涉及其间接持有的股份。

2、本次股份转让后公司的产权控制图

三、其他说明

1、本次协议转让，朱宝松、朱丽霞转让的股份比例均超过其所持公司股份总数的1%；

2、本次协议转让后，朱丽霞直接持有公司股份9,850万股，占公司总股本的32.83%；

通过宝鼎万企集团有限公司和杭州圆鼎投资管理有限公司分别间接持有公司股份1,575

万股、1,215万股股，分别占公司总股本的5.25%、4.05%；即朱丽霞女士直接和间接合计持

有股份占公司总股本的42.13%，仍为公司第一大股东；

本次协议转让后，朱宝松直接持有公司股份3,400万股，占公司总股本的11.33%，通

过宝鼎万企集团有限公司和杭州圆鼎投资管理有限公司分别持有公司股份675万股、

617.4万股，分别占公司总股本的2.25%、2.06%；即朱宝松先生直接和间接合计持有公司股

份占公司总股本的15.64%，仍为公司第二大股东；

本次协议转让后， 第一大股东朱丽霞女士与第二大股东朱宝松先生持有的股份比例

差额大于5%。